Universidad de Quintana Roo
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion Administrativa

(Pesos)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Auditoria Interna

Despacho de la Coordinacion Unidad Académica Cozumel
Despacho de la Coordinacion Unidad Académica Playa del Carmen
Direccion General de Administracion y Finanzas

Direccion General de Bienestar Estudiantil

Direccidn General de Investigacidén y Posgrado

Direccidn General de Planeacion

Direccion General de Servicios Académicos

Direccién General de Vinculacion y Extension

Direccion Juridica

Direccion Técnica

Divisién de Ciencias de la Salud

Division de Ciencias e Ingenieria

Divisién de Ciencias Politicas y Humanidades

Division de Ciencias Sociales y Econdmico Administrativas
Division de Desarrollo Sustentable

Rectoria

Secretaria General

7,240,973.00
25,617,515.00
32,724,151.00
80,343,572.00
17,480,037.00
3,569,950.00
12,914,957.00
9,738,137.00
5,682,524.00
4,363,525.00
2,792,885.00
38,334,166.00
40,321,253.00
46,801,856.00
47,648,811.00
27,084,707.00
18,167,441.00
18,906,180.00

442,234.02
4,056,798.77
3,207,613.59

56,487,689.85
5,904,369.85
1,938,547.02
2,295,815.25
3,300,331.35
2,357,619.48

369,216.40

260,453.18
9,260,840.66
4,391,730.52
7,912,838.53
5,872,725.49
4,535,891.94
2,347,126.17
2,155,631.51

7,683,207.02
29,674,313.77
35,931,764.59
136,831,261.85
23,384,406.85
5,508,497.02
15,210,772.25
13,088,468.35
8,040,143.48
4,732,741.40
3,053,338.18
47,595,006.66
44,712,983.52
54,714,694.53
53,521,536.49
31,620,598.94
20,514,567.17
21,061,811.51

5,894,609.95
28,669,262.66
35,002,787.97
147,152,951.67
19,109,337.88
3,563,625.12
12,097,278.44
10,910,422.27
8,246,813.91
4,052,825.87
2,236,792.52
52,979,917.66
43,625,252.28
51,426,599.52
52,230,786.66
30,463,550.12
17,565,751.65
18,931,950.00

5,894,609.95
28,669,262.66
35,002,787.97
147,152,951.67
19,109,337.88
3,563,625.12
12,097,278.44
10,910,422.27
8,246,813.91
4,052,825.87
2,236,792.52
52,979,917.66
43,625,252.28
51,426,599.52
52,230,786.66
30,463,550.12
17,565,751.65
18,931,950.00

1,788,597.07
1,005,051.11
928,976.62
-10,321,689.82
4,275,068.97
1,944,871.90
3,113,493.81
2,178,046.08
-206,670.43
679,915.53
816,545.66
-5,384,911.00
1,087,731.24
3,288,095.01
1,290,749.83
1,157,048.82
2,948,815.52
2,129,861.51

Total del Gasto

439,782,640.00| 117,097,473.58 556,880,113.58| 544,160,516.15| 544,160,516.15| 12,719,597.43
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